Управление образования и молодежной политики администрации г. Рязани

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 46»

30.08.2021 Приказ № 106-1/01-01

О создании бракеражной комиссии
и утверждении Положения

На основании выписки из приказа МП «Детское питание» № 20-01 ХД от 09.01.20, с целью
осуществления контроля выпуска готовых блюд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Создать бракеражную комиссию в составе:

Председателя комиссии - директора школы Поповой С.В.

Членов комиссии - Крупениной М.А., заместителя директора по УР,

Лукашиной Н.В., бригадира поваров 5 разряда.

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Попова С.В.